

Centeo Finance ApS

Haslegårdsvej 8, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 41 05 73 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Stig Frahm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centeo Finance ApS Haslegårdsvej 8 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 41 05 73 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Frahm Jørgensen Søren Snejstrup Bay
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Centeo Finance Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med andre hjælpetjenester i forbindelse med finansiel formidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.226 kr. mod 173.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.671 kr. mod 144.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	21.226	173.193
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.585	12.538
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.168</u>	<u>-770</u>
Resultat før skat	22.643	184.961
Skat af årets resultat	<u>-4.972</u>	<u>-40.678</u>
Årets resultat	<u>17.671</u>	<u>144.283</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>17.671</u>	<u>144.283</u>
Disponeret i alt	<u>17.671</u>	<u>144.283</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.050	54.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	425.566	426.977
Tilgodehavender i alt	<u>426.616</u>	<u>481.659</u>
Likvide beholdninger	6.004	93.206
Omsætningsaktiver i alt	<u>432.620</u>	<u>574.865</u>
Aktiver i alt	<u>432.620</u>	<u>574.865</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.671	144.283
Egenkapital i alt	<u>67.671</u>	<u>194.283</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	354.977	305.043
Selskabsskat	4.972	40.678
Anden gæld	0	29.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.949</u>	<u>380.582</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>364.949</u>	<u>380.582</u>
Passiver i alt	<u>432.620</u>	<u>574.865</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	144.283	194.283
Udloddet udbytte	0	-144.283	-144.283
Udbytte for regnskabsåret	0	17.671	17.671
	50.000	17.671	67.671

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.255	519
Andre finansielle omkostninger	<u>913</u>	<u>251</u>
	<u>10.168</u>	<u>770</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centeo Invest ApS, CVR-nr. 37402303 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
